Sessio tricesima secunda

et baculū pegrinatiōis in nſa 2gregatiōe generali noīenfo tradiderat
Eūq iam grandis ſumā pecunie per Auinionē assignata erat cōdu
ſimus ad ipsam decretationē locorū prius Rectorū videlicet Basilee
Auinionē et Sabaudie pcedendū fore/ Et due partes hui⁹ ſacri cō
cilij et amplius in candē ſententiā cōuenerūt/ licet pauci de hoc nō cō
tentī aliū locū p celebratiōne icūmenici cōcilij nominare et deputare p
ſumpererunt/ abſq; hoc qd talis poreſtas eis cōpetere declarata fuſſet
Quibus nec cōpetebat de ſtatu totius cōcilij et vniuersalit ecclesie/ fa
ctisq; fidei seu ptenientib; ad ea cōtra cōſensum duarū parti⁹ cōcilij et
morem pmaxime in generalib; concilijs a principio naſcēti⁹ ecclesie
obſeruati disponere/ qui tamē adhuc in nominādo loca nō cōcordes
extiterunt/ pauciflīm qz fuerūt/ qui tandem in hor reſedisse dicunt quod
nominationē ſacerent/ vtini et florenti aut alteri⁹ loci qui tutus eſſet
ac pape et grecis accōmodus/ quibus galeas et pecunias primo expe
diret In aliqua quoq; noſtraz quattuor deputationū in qua octua
ginta ploneeraſt vnuſ ſolus formā talis noſtrationis veluti decretā
dam pprīa voluntate pdurisse ſolus deliberasse et cōclusiſſe dicit. In
alijq; deputationib; valde pauci hoc idē egisse dicunt aduersus ordi
nationes hui⁹ ſancte Synodi et demū cū Sessonē noſtrā ſup decreta
tionē locorū Basilee Auinione et Sabaudie celebrarem⁹/ legeret qz
noſtrū decretū in ambo ne maioris ecclesie Basiliē iuxta moze cōſue
rum Thus ex illis pauciflīm in loco inferiori et inſolito/ quandā ce
dulam lege psumpliſſiſt a paucis vel nullis intellectā/ que nominationis
nē locorū vtini et florenti aut alteri⁹ loci ut pmittit per pauciflīmos
factā cōtinere dicebat/ qui etiā in ea Synodū generale cōtra cōſensuſ
duarū parti⁹ cōcilij et ampli⁹ ſe ut dicit appellare psumebant licet nul
luer et de facto. Sed nō ppterrea dimiſim⁹ decreti noſtri pſati publis
cationē ſup nominatione Basilee Auinione et Sabaudie continuare
qd alia nominatione in itā declarauit Nam etiā ita pmitteret ut longe
minor pars in cōcilij generalib; aduersus partē multo maiorem ali
qua decretaret ſibi⁹ auſtoritatē totius concilij aſſumeret. Ingressus
periculoflīm ad multas diuisiones excitandas in furuſ/ et deſtru
ctionē ipſo:ū cōcitorū pberet/ neq; litteras ſup illo pteno decreto ſic p
nos irrito declarato bulla hui⁹ ſancte Synodū bullari tolleravimus/
licet quidem falſo et clādēſtine aliquas bullauerint/ ſicut eas falſo bul
latas fuſſe declarauim⁹ per ſolenn Decretū 10 vicesima septima Sess
ione hui⁹ ſancte Synodū promulgatū. Sed nec ipſius pteni decreti
tenorē obſeruauit dñs Eugen⁹ ūmo effectū eiusdē/ ſi quis fuſſeret eu
auuit dū florentiā que in illo ut dicit nominata erat et pecunias atq;
galeas diſponebat per eū acceptatam reiecit et deinde Bononiā ſu
cut fertur poſtremo ferrariam pro libito ſue voluntatis elegit ac etiam
priuſ qz greci ad portū aliquę citramarinū applicaſſent conciliabulū in
ipsa ciuitate Ferrarieñ. erexit/ neq; ad ipſum arbitrari ſpectabat/ quis